
Driekamp SZZP deel 1 
ZOB'66 
Oud-Beijerland 27-10-2018 

Driekamp SZZP deel 1 - zaterdag 27 oktober 2018 om 14:15u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 13:45u 

1. 4x50m wisselslag dames  
11 - 15 jaar (Jeugd 2 en later)  

1. Zob'66  

2. ZPB H&L Productions  

3. Sggo  

4. Pcg  

5. Sggo  

6. Zob'66  

2. 4x50m wisselslag heren  
11 - 15 jaar (Junioren 4 en later)  

1. Zob'66  

2. Sggo  

3. ZPB H&L Productions  

4. Zob'66  

3. 25m vrije slag -  
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later) Heren 

02:22.64
Jet van Oudheusden 2004 50m 00:35.71 35,71
Emi Schipper 2005 100m 01:13.02 37,31
Lotte van der Maas 2004 200m 02:22.64 69,62

02:38.15
Britt van Osnabrugge 2006 50m 00:40.07 40,07
Tippi Korving 2006 100m 01:27.47 47,40
Luna van Hoff 2006 200m 02:38.15 70,68

02:38.93
Yvonne Visser 2003 50m 00:40.79 40,79
Anouk Roon 2005 100m 01:26.35 45,56
Nienke de Keijzer 2004 200m 02:38.93 72,58

02:42.40
Veerle van den Akker 2003 50m 00:41.78 41,78
Annabel van Raak 2004 100m 01:26.96 45,18
Anna Melissant 2006 200m 02:42.40 75,44

02:43.33
Karlijn Donkersloot 2004 50m 00:41.53 41,53
Rosalie Roon 2004 100m 01:28.46 46,93
Alicia Peeman 2005 200m 02:43.33 74,87

02:45.87
Ilse de Bruin 2003 50m 00:44.15 44,15
Ymke van der Velden 2005 100m 01:31.85 47,70
Quinty Kersten 2006 200m 02:45.87 74,02

02:19.14
Mylan de Gelder 2004 50m 00:40.96 40,96
Sven Brochard 2003 100m 01:19.26 38,30
Christiaan van Es 2003 200m 02:19.14 59,88

02:33.70
Jarno Klink 2003 50m 00:33.95 33,95
Dennis van der Bok 2005 100m 01:24.04 50,09
Sjoerd Kamerman 2003 200m 02:33.70 69,66

02:34.88
Noa Pavelic 2006 50m 00:43.70 43,70
Nick Pauel 2004 100m 01:29.09 45,39
Tygo Korving 2003 200m 02:34.88 65,79

02:36.12
Thomas Klaassen 2006 50m 00:42.70 42,70
Tavi de Gelder 2006 100m 01:27.60 44,90
Thijs Gulden 2005 200m 02:36.12 68,52



1. Bastiaan Flobbe (ZPB H&L Productions, 201000083)  

2. Dj Nobel (Sggo, 200901539)  

3. Rufus Zorge (Sggo, 201000443)  

4. Pepijn Tanis (Sggo, 200900969)  

5. Thomas Blonk (Sggo, 201100251)  

7 - 9 jaar (Minioren 4 en later) Dames 

1. Marilou van der Grijn (Pcg, 200900174)  

2. Meike Holleman (Sggo, 201000618)  

3. Aafke Visser (Pcg, 201000960)  

4. Maud Franzen (Sggo, 201000626)  

5. Mirte Bongers (Zob'66, 201000954)  

6. Phine Laarman (Sggo, 201001072)  

7. Sarah Groenendijk (Sggo, 201000622)  

8. Jacey Gerards (Pcg, 201100350)  

9. Lidia den Eerzamen (Sggo, 201000620)  

10. Fenne van Wingerden (ZPB H&L Productions, 201100454)  

4. 100m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Wendy de Bruin (Zob'66, 199206320)  

2. Rozemarijn van Haaff (Zob'66, 200201852)  

3. Aylin van Uffelen (ZPB H&L Productions, 199600352)  

4. Rebecca Evers (Zob'66, 199207916)  

5. Wendy Visser (Sggo, 200201600)  

6. Ilonka van der Well (ZPB H&L Productions, 200103732)  

7. Larissa Schaaf (Sggo, 200201032)  

8. Almira Bekteshi (Zob'66, 200004570)  

9. Rebecca Fehèr (Pcg, 200200592)  

10. Suzanne de Vries (ZPB H&L Productions, 200205080)  

11. Dion van der Veer (Sggo, 200103966)  

12. Sanne van 't Hoff (Pcg, 200204126)  

13. Clementine van Bruxvoort (ZPB H&L Productions, 197700138)  

14. Chanel Chedi (ZPB H&L Productions, 200305636)  

00:20.29

00:21.91

00:22.47

00:22.71

00:30.82

00:18.43

00:21.14

00:21.76

00:22.35

00:22.57

00:22.76

00:23.01

00:25.53

00:27.02

00:27.47

01:03.19
50m 00:29.45 29,45      

01:03.63
50m 00:30.49 30,49      

01:06.59
50m 00:32.51 32,51      

01:07.02
50m 00:31.48 31,48      

01:09.46
50m 00:32.99 32,99      

01:11.10
50m 00:34.09 34,09      

01:13.36
50m 00:34.48 34,48      

01:17.19
50m 00:35.34 35,34      

01:17.27
50m 00:36.54 36,54      

01:19.10
50m 00:38.05 38,05      

01:19.36
50m 00:38.57 38,57      

01:20.96
50m 00:37.37 37,37      

01:29.01
50m 00:42.41 42,41      

01:29.09
50m 00:41.84 41,84      



15. Maaike Heidt (ZPB H&L Productions, 196901068)  

5. 100m vrije slag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Lars Schoffelmeer (ZPB H&L Productions, 199501907)  

2. Jordi Schaaf (Sggo, 199800433)  

3. Mart de Koning (Zob'66, 200203253)  

4. Julian Mes (Zob'66, 200103755)  

5. Ian van Mullem (Zob'66, 199602545)  

6. Ramon van Huizen (Sggo, 199400945)  

7. Robert Speksnijder (ZPB H&L Productions, 200200429)  

8. Jeffrey Eigenraam (Zob'66, 199500041)  

9. Tristan Stam (Zob'66, 199903551)  

10. Tygo Korving (ZPB H&L Productions, 200300773)  

11. Nino van Krimpen (ZPB H&L Productions, 200004611)  

12. Pim Munne (Zob'66, 200103563)  

13. Erik Speksnijder (ZPB H&L Productions, 200001375)  

14. Stefan Leenheer (Zob'66, 200204643)  

15. Timber van der Straaten (ZPB H&L Productions, 200200273)  

16. Thomas Swart (Pcg, 199801399)  

6. 50m rugslag - Dames 
8 - 10 jaar (Minioren 5 en later)  

1. Amy Flobbe (ZPB H&L Productions, 200801286)  

2. Aleksandra Zalewska (ZPB H&L Productions, 200802836)  

3. Marit van Groningen (Sggo, 200801648)  

4. Lana Slabbekoorn (Sggo, 200802640)  

5. Luna Schipper (Zob'66, 200900364)  

6. Kyra Gerritsen (ZPB H&L Productions, 200802834)  

7. Zoey van den Nieuwendijk (Sggo, 200802642)  

8. Merel Toonen (Zob'66, 200802382)  

9. Vivian Buurveld (Sggo, 200801232)  

01:32.77
50m 00:44.05 44,05      

00:56.65
50m 00:26.87 26,87      

00:58.77
50m 00:28.20 28,20      

00:59.18
50m 00:28.24 28,24      

00:59.45
50m 00:28.00 28,00      

00:59.78
50m 00:28.11 28,11      

01:00.73
50m 00:29.48 29,48      

01:00.87
50m 00:29.22 29,22      

01:01.06
50m 00:29.27 29,27      

01:01.13
50m 00:29.02 29,02      

01:02.07
50m 00:29.29 29,29      

01:04.34
50m 00:30.13 30,13      

01:05.38
50m 00:31.00 31,00      

01:08.50
50m 00:31.98 31,98      

01:10.16
50m 00:33.73 33,73      

01:13.13
50m 00:34.04 34,04      

01:14.29
50m 00:35.73 35,73      

00:43.40

00:44.75

00:46.73

00:48.15

00:49.19

00:52.91

00:54.35

00:55.20

00:56.77



10. Lente Smits (Zob'66, 200802972)  

DIS. Kim Pauel (ZPB H&L Productions, 200801290)  

7. 50m rugslag - Heren 
8 - 10 jaar (Minioren 5 en later)  

1. Lucas Bongers (Zob'66, 200800903)  

2. Roan Klink (Sggo, 200800293)  

3. Duco de Gelder (Zob'66, 201000217)  

4. Jelke Visser (Pcg, 200800695)  

5. Ravi van Hoff (ZPB H&L Productions, 200900309)  

7. Daniël Klaassen (Zob'66, 200801235)  

8. Moste Mostert (ZPB H&L Productions, 200801453)  

9. David Grinwis (Sggo, 200801965)  

10. Aslan Kumru (ZPB H&L Productions, 200800541)  

11. Sebastien Nell (Pcg, 200802225)  

12. Joshua Tanga (Zob'66, 200802211)  

DIS. Luca Gerdessen (Pcg, 200802229)  

8. 100m schoolslag - Dames 
10 - 12 jaar (Junioren 2 en later)  

1. Luna van Hoff (ZPB H&L Productions, 200601074)  

2. Anna Melissant (Pcg, 200603122)  

3. Wietske Visser (Pcg, 200601732)  

4. Quinty Kersten (Zob'66, 200601166)  

5. Tippi Korving (ZPB H&L Productions, 200601172)  

6. Esther Keijzer (Zob'66, 200701776)  

7. Lieke Franzen (Sggo, 200701542)  

8. Sanne Holleman (Sggo, 200601842)  

9. Désila Alla (Zob'66, 200603080)  

10. Bente Bekkens (Zob'66, 200701736)  

11. Britt van Osnabrugge (ZPB H&L Productions, 200601910)  

12. Hannelore Zorge (Sggo, 200601844)  

13. Rosalie Steffers (ZPB H&L Productions, 200604486)  

14. Shirani Sankatsing (ZPB H&L Productions, 200702064)  

00:59.15

00:00.00

00:43.64

00:44.70

00:48.98

00:50.80

00:51.38

00:56.39

00:57.40

00:58.00

00:58.32

00:58.57

01:00.32

00:00.00

01:38.04
50m 00:47.82 47,82      

01:38.80
50m 00:45.57 45,57      

01:42.34
50m 00:49.77 49,77      

01:42.50
50m 00:48.59 48,59      

01:42.67
50m 00:48.95 48,95      

01:46.33
50m 00:51.23 51,23      

01:49.78
50m 00:50.69 50,69      

01:50.34
50m 00:53.29 53,29      

01:51.39
50m 00:51.11 51,11      

01:53.26
50m 00:52.89 52,89      

01:53.52
50m 00:52.89 52,89      

01:54.99
50m 00:54.25 54,25      

01:59.28
50m 00:56.11 56,11      

01:59.28
50m 00:56.50 56,50      



15. Loïs de Bruin (Zob'66, 200601164)  

16. Robin van den Akker (Pcg, 200700950)  

17. Monne Mostert (ZPB H&L Productions, 200701732)  

18. Mandy van Loopik (Pcg, 200702378)  

9. 100m schoolslag - Heren 
10 - 12 jaar (Junioren 1 en later)  

1. Tibbe Veldboer (ZPB H&L Productions, 200600911)  

2. Tavi de Gelder (Zob'66, 200602335)  

3. Merijn van Wingerden (ZPB H&L Productions, 200701043)  

4. Stijn Gulden (Zob'66, 200700701)  

5. Thomas Klaassen (Zob'66, 200601535)  

6. Storm van Hoff (ZPB H&L Productions, 200700309)  

7. Noah Onis (ZPB H&L Productions, 200601939)  

8. Rick Boender (Zob'66, 200700235)  

9. Roan van Veen (Zob'66, 200702085)  

10. Pieter-Bas Boekee (Zob'66, 200603259)  

DIS. Jesper Adriaanse (Sggo, 200701317)  

DIS. Noa Pavelic (ZPB H&L Productions, 200603425)  

10. 50m rugslag - Dames 
11 - 15 jaar (Jeugd 2 en later)  

1. Jet van Oudheusden (Zob'66, 200401012)  

2. Emi Schipper (Zob'66, 200502126)  

3. Yvonne Visser (Sggo, 200300554)  

4. Alicia Peeman (Sggo, 200502794)  

5. Lotte van der Maas (Zob'66, 200402376)  

6. Chloë Keehnen (Sggo, 200402816)  

7. Annick Ouwendijk (ZPB H&L Productions, 200503912)  

8. Esmeralda Elbers (Zob'66, 200404888)  

9. Karlijn Donkersloot (Sggo, 200400102)  

10. Veerle van den Akker (Pcg, 200302030)  

11. Maud van der Burgh (Zob'66, 200502990)  

02:00.02
50m 00:56.02 56,02      

02:00.22
50m 00:58.26 58,26      

02:06.57
50m 01:00.92 60,92      

02:08.78
50m 01:00.66 60,66      

01:35.75
50m 00:45.78 45,78      

01:35.75
50m 00:45.34 45,34      

01:41.05
50m 00:47.34 47,34      

01:46.77
50m 00:50.64 50,64      

01:47.82
50m 00:50.73 50,73      

01:48.51
50m 00:50.82 50,82      

01:49.04
50m 00:50.30 50,30      

01:50.09
50m 00:52.36 52,36      

01:53.54
50m 00:53.16 53,16      

01:58.99
50m 00:55.90 55,90      

00:00.00

00:00.00

00:35.22

00:37.63

00:38.99

00:40.08

00:40.34

00:40.45

00:40.86

00:41.21

00:41.24

00:41.70

00:42.45



12. Nienke de Keijzer (Sggo, 200404216)  

13. Elif Keskin (Pcg, 200303164)  

14. Annabel van Raak (Pcg, 200403006)  

15. Anouk Roon (Sggo, 200501950)  

16. Rosalie Roon (Sggo, 200400180)  

17. Ilse de Bruin (Zob'66, 200302872)  

18. Manon Verheul (Zob'66, 200504938)  

19. Martine Troost (Sggo, 200502798)  

20. Gonnie Barnhoorn (Zob'66, 200504942)  

21. Ymke van der Velden (Zob'66, 200504940)  

11. 50m rugslag - Heren 
11 - 15 jaar (Junioren 4 en later)  

1. Jarno Klink (Sggo, 200302067)  

2. Benjamin Boender (Zob'66, 200401351)  

3. Sven Brochard (Zob'66, 200301737)  

4. Christiaan van Es (Zob'66, 200304141)  

5. Sjoerd Kamerman (Sggo, 200303483)  

6. Mika Gerdessen (Pcg, 200403405)  

7. Mylan de Gelder (Zob'66, 200404543)  

8. Thijs Gulden (Zob'66, 200501501)  

9. Tjeerd Lugtenburg (Sggo, 200501031)  

10. Ewout de Dobbelaar (Zob'66, 200303487)  

11. Milan van der Kolk (Zob'66, 200502587)  

12. Nick Pauel (ZPB H&L Productions, 200402625)  

13. Michaël van Waart (Zob'66, 200403169)  

14. Willem Bestman (Sggo, 200503955)  

15. Karan Sankatsing (ZPB H&L Productions, 200304621)  

16. Senna Buurveld (Sggo, 200503869)  

DIS. Dennis van der Bok (Sggo, 200504015)  

DIS. Jochem Blonk (Sggo, 200404547)  

DIS. Tim van Dijk (Zob'66, 200303151)  

12. 25m schoolslag -  
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later) Heren 

1. Bastiaan Flobbe (ZPB H&L Productions, 201000083)  

2. Pepijn Tanis (Sggo, 200900969)  

3. Thomas Blonk (Sggo, 201100251)  

4. Rufus Zorge (Sggo, 201000443)  

5. Dj Nobel (Sggo, 200901539)  

7 - 9 jaar (Minioren 4 en later) Dames 

1. Phine Laarman (Sggo, 201001072)  

00:42.46

00:43.71

00:43.71

00:43.72

00:45.00

00:45.26

00:47.49

00:48.70

00:50.82

00:51.75

00:33.89

00:35.80

00:36.23

00:36.41

00:37.31

00:39.89

00:40.75

00:40.96

00:41.67

00:41.77

00:42.10

00:42.38

00:43.31

00:44.11

00:48.20

00:49.07

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:26.30

00:30.07

00:30.95

00:31.12

00:31.50

00:25.02



2. Marilou van der Grijn (Pcg, 200900174)  

3. Maud Franzen (Sggo, 201000626)  

4. Sarah Groenendijk (Sggo, 201000622)  

5. Mirte Bongers (Zob'66, 201000954)  

6. Meike Holleman (Sggo, 201000618)  

7. Aafke Visser (Pcg, 201000960)  

8. Lidia den Eerzamen (Sggo, 201000620)  

9. Jacey Gerards (Pcg, 201100350)  

10. Fenne van Wingerden (ZPB H&L Productions, 201100454)  

13. 100m schoolslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Rozemarijn van Haaff (Zob'66, 200201852)  

2. Wendy de Bruin (Zob'66, 199206320)  

3. Aylin van Uffelen (ZPB H&L Productions, 199600352)  

4. Rebecca Evers (Zob'66, 199207916)  

5. Ilonka van der Well (ZPB H&L Productions, 200103732)  

6. Larissa Schaaf (Sggo, 200201032)  

7. Wendy Visser (Sggo, 200201600)  

8. Suzanne de Vries (ZPB H&L Productions, 200205080)  

9. Rebecca Fehèr (Pcg, 200200592)  

10. Almira Bekteshi (Zob'66, 200004570)  

11. Sanne van 't Hoff (Pcg, 200204126)  

12. Dion van der Veer (Sggo, 200103966)  

13. Maaike Heidt (ZPB H&L Productions, 196901068)  

14. Clementine van Bruxvoort (ZPB H&L Productions, 197700138)  

DIS. Chanel Chedi (ZPB H&L Productions, 200305636)  

14. 100m schoolslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Jordi Schaaf (Sggo, 199800433)  

2. Mart de Koning (Zob'66, 200203253)  

3. Tristan Stam (Zob'66, 199903551)  

00:25.70

00:26.91

00:27.05

00:27.80

00:27.89

00:28.02

00:29.23

00:32.35

00:32.43

01:20.88
50m 00:37.51 37,51      

01:21.75
50m 00:37.87 37,87      

01:24.00
50m 00:40.52 40,52      

01:24.87
50m 00:39.83 39,83      

01:29.55
50m 00:42.27 42,27      

01:35.73
50m 00:45.68 45,68      

01:38.06
50m 00:45.83 45,83      

01:38.66
50m 00:46.44 46,44      

01:40.45
50m 00:47.28 47,28      

01:41.53
50m 00:46.99 46,99      

01:43.29
50m 00:48.00 48,00      

01:50.14
50m 00:50.83 50,83      

01:54.46
50m 00:53.43 53,43      

01:59.05
50m 00:57.26 57,26      

00:00.00

01:14.67
50m 00:34.38 34,38      

01:14.84
50m 00:35.07 35,07      

01:15.87



4. Tygo Korving (ZPB H&L Productions, 200300773)  

5. Ian van Mullem (Zob'66, 199602545)  

6. Pim Munne (Zob'66, 200103563)  

7. Ramon van Huizen (Sggo, 199400945)  

8. Jeffrey Eigenraam (Zob'66, 199500041)  

9. Julian Mes (Zob'66, 200103755)  

10. Nino van Krimpen (ZPB H&L Productions, 200004611)  

11. Timber van der Straaten (ZPB H&L Productions, 200200273)  

12. Robert Speksnijder (ZPB H&L Productions, 200200429)  

13. Stefan Leenheer (Zob'66, 200204643)  

14. Erik Speksnijder (ZPB H&L Productions, 200001375)  

15. Thomas Swart (Pcg, 199801399)  

15. 100m vrije slag - Dames 
8 - 10 jaar (Minioren 5 en later)  

1. Marit van Groningen (Sggo, 200801648)  

2. Amy Flobbe (ZPB H&L Productions, 200801286)  

3. Lana Slabbekoorn (Sggo, 200802640)  

4. Aleksandra Zalewska (ZPB H&L Productions, 200802836)  

5. Luna Schipper (Zob'66, 200900364)  

6. Kim Pauel (ZPB H&L Productions, 200801290)  

7. Merel Toonen (Zob'66, 200802382)  

8. Kyra Gerritsen (ZPB H&L Productions, 200802834)  

9. Zoey van den Nieuwendijk (Sggo, 200802642)  

10. Vivian Buurveld (Sggo, 200801232)  

11. Lente Smits (Zob'66, 200802972)  

50m 00:35.91 35,91      

01:16.09
50m 00:35.29 35,29      

01:17.34
50m 00:36.34 36,34      

01:21.16
50m 00:37.63 37,63      

01:22.06
50m 00:38.83 38,83      

01:24.33
50m 00:39.81 39,81      

01:24.35
50m 00:39.22 39,22      

01:24.86
50m 00:39.43 39,43      

01:26.08
50m 00:40.39 40,39      

01:27.38
50m 00:40.25 40,25      

01:28.55
50m 00:42.18 42,18      

01:34.22
50m 00:43.97 43,97      

01:47.21
50m 00:51.60 51,60      

01:22.99
50m 00:38.93 38,93      

01:27.71
50m 00:42.57 42,57      

01:33.32
50m 00:44.75 44,75      

01:33.32
50m 00:43.33 43,33      

01:37.97
50m 00:47.05 47,05      

01:43.35
50m 00:48.35 48,35      

01:43.40
50m 00:48.22 48,22      

01:44.98
50m 00:48.87 48,87      

01:46.91
50m 00:48.95 48,95      

01:54.38
50m 00:51.04 51,04      

02:16.73
50m 01:03.59 63,59      



16. 100m vrije slag - Heren 
8 - 10 jaar (Minioren 5 en later)  

1. Lucas Bongers (Zob'66, 200800903)  

2. Roan Klink (Sggo, 200800293)  

3. Jelke Visser (Pcg, 200800695)  

4. Ravi van Hoff (ZPB H&L Productions, 200900309)  

5. Duco de Gelder (Zob'66, 201000217)  

6. Moste Mostert (ZPB H&L Productions, 200801453)  

7. Daniël Klaassen (Zob'66, 200801235)  

9. Aslan Kumru (ZPB H&L Productions, 200800541)  

10. Sebastien Nell (Pcg, 200802225)  

11. David Grinwis (Sggo, 200801965)  

12. Joshua Tanga (Zob'66, 200802211)  

DIS. Luca Gerdessen (Pcg, 200802229)  

17. 100m rugslag - Dames 
10 - 12 jaar (Junioren 2 en later)  

1. Luna van Hoff (ZPB H&L Productions, 200601074)  

2. Quinty Kersten (Zob'66, 200601166)  

3. Britt van Osnabrugge (ZPB H&L Productions, 200601910)  

4. Anna Melissant (Pcg, 200603122)  

5. Robin van den Akker (Pcg, 200700950)  

6. Tippi Korving (ZPB H&L Productions, 200601172)  

7. Lieke Franzen (Sggo, 200701542)  

8. Wietske Visser (Pcg, 200601732)  

9. Esther Keijzer (Zob'66, 200701776)  

10. Hannelore Zorge (Sggo, 200601844)  

11. Bente Bekkens (Zob'66, 200701736)  

01:27.35
50m 00:41.76 41,76      

01:30.68
50m 00:42.45 42,45      

01:36.84
50m 00:45.26 45,26      

01:38.62
50m 00:47.03 47,03      

01:41.33
50m 00:47.26 47,26      

01:47.28
50m 00:48.93 48,93      

01:47.39
50m 00:53.33 53,33      

01:50.21
50m 00:50.46 50,46      

01:57.01
50m 00:53.83 53,83      

01:57.64
50m 00:56.34 56,34      

02:04.64
50m 00:56.84 56,84      

00:00.00

01:23.50
50m 00:41.08 41,08      

01:24.66
50m 00:41.66 41,66      

01:25.33
50m 00:42.94 42,94      

01:28.23
50m 00:43.55 43,55      

01:33.98
50m 00:49.40 49,40      

01:34.36
50m 00:48.42 48,42      

01:34.76
50m 00:47.12 47,12      

01:37.95
50m 00:49.26 49,26      

01:38.13
50m 00:47.81 47,81      

01:39.11
50m 00:49.05 49,05      

01:39.81
50m 00:48.28 48,28      



12. Sanne Holleman (Sggo, 200601842)  

13. Loïs de Bruin (Zob'66, 200601164)  

14. Rosalie Steffers (ZPB H&L Productions, 200604486)  

15. Désila Alla (Zob'66, 200603080)  

16. Mandy van Loopik (Pcg, 200702378)  

17. Shirani Sankatsing (ZPB H&L Productions, 200702064)  

18. Monne Mostert (ZPB H&L Productions, 200701732)  

18. 100m rugslag - Heren 
10 - 12 jaar (Junioren 1 en later)  

1. Tibbe Veldboer (ZPB H&L Productions, 200600911)  

2. Merijn van Wingerden (ZPB H&L Productions, 200701043)  

3. Tavi de Gelder (Zob'66, 200602335)  

4. Thomas Klaassen (Zob'66, 200601535)  

5. Stijn Gulden (Zob'66, 200700701)  

6. Noa Pavelic (ZPB H&L Productions, 200603425)  

7. Rick Boender (Zob'66, 200700235)  

8. Storm van Hoff (ZPB H&L Productions, 200700309)  

9. Noah Onis (ZPB H&L Productions, 200601939)  

10. Roan van Veen (Zob'66, 200702085)  

11. Pieter-Bas Boekee (Zob'66, 200603259)  

12. Jesper Adriaanse (Sggo, 200701317)  

19. 100m vrije slag - Dames 
11 - 15 jaar (Jeugd 2 en later)  

1. Jet van Oudheusden (Zob'66, 200401012)  

2. Emi Schipper (Zob'66, 200502126)  

3. Chloë Keehnen (Sggo, 200402816)  

4. Lotte van der Maas (Zob'66, 200402376)  

01:41.71
50m 00:50.81 50,81      

01:42.70
50m 00:48.65 48,65      

01:44.48
50m 00:51.61 51,61      

01:45.67
50m 00:50.75 50,75      

02:03.10
50m 01:00.71 60,71      

02:13.76
50m 01:03.91 63,91      

02:22.73
50m 01:07.01 67,01      

01:25.28
50m 00:41.80 41,80      

01:26.94
50m 00:42.37 42,37      

01:27.51
50m 00:42.45 42,45      

01:32.02
50m 00:44.31 44,31      

01:32.90
50m 00:44.99 44,99      

01:36.19
50m 00:47.04 47,04      

01:36.63
50m 00:47.66 47,66      

01:38.97
50m 00:48.87 48,87      

01:39.24
50m 00:47.54 47,54      

01:44.37
50m 00:52.20 52,20      

01:47.48
50m 00:52.76 52,76      

01:57.17
50m 00:52.64 52,64      

01:06.50
50m 00:31.71 31,71      

01:09.62
50m 00:34.19 34,19      

01:11.85
50m 00:35.10 35,10      

01:12.41
50m 00:33.79 33,79      



5. Alicia Peeman (Sggo, 200502794)  

6. Yvonne Visser (Sggo, 200300554)  

7. Esmeralda Elbers (Zob'66, 200404888)  

8. Veerle van den Akker (Pcg, 200302030)  

9. Nienke de Keijzer (Sggo, 200404216)  

10. Maud van der Burgh (Zob'66, 200502990)  

11. Annick Ouwendijk (ZPB H&L Productions, 200503912)  

12. Karlijn Donkersloot (Sggo, 200400102)  

13. Annabel van Raak (Pcg, 200403006)  

14. Rosalie Roon (Sggo, 200400180)  

15. Anouk Roon (Sggo, 200501950)  

16. Elif Keskin (Pcg, 200303164)  

17. Ilse de Bruin (Zob'66, 200302872)  

18. Martine Troost (Sggo, 200502798)  

19. Manon Verheul (Zob'66, 200504938)  

20. Ymke van der Velden (Zob'66, 200504940)  

21. Gonnie Barnhoorn (Zob'66, 200504942)  

20. 100m vrije slag - Heren 
11 - 15 jaar (Junioren 4 en later)  

1. Tygo Korving (ZPB H&L Productions, 200300773)  

2. Jarno Klink (Sggo, 200302067)  

3. Sven Brochard (Zob'66, 200301737)  

4. Christiaan van Es (Zob'66, 200304141)  

5. Benjamin Boender (Zob'66, 200401351)  

6. Sjoerd Kamerman (Sggo, 200303483)  

7. Stijn de Bondt (ZPB H&L Productions, 200502249)  

01:14.06
50m 00:35.12 35,12      

01:14.37
50m 00:36.48 36,48      

01:16.65
50m 00:36.92 36,92      

01:17.20
50m 00:36.58 36,58      

01:18.44
50m 00:37.21 37,21      

01:18.56
50m 00:37.03 37,03      

01:19.84
50m 00:38.44 38,44      

01:21.06
50m 00:38.38 38,38      

01:21.82
50m 00:39.88 39,88      

01:22.60
50m 00:38.39 38,39      

01:22.62
50m 00:39.15 39,15      

01:26.35
50m 00:40.46 40,46      

01:26.39
50m 00:41.49 41,49      

01:31.17
50m 00:43.49 43,49      

01:32.09
50m 00:43.08 43,08      

01:33.57
50m 00:43.44 43,44      

01:39.30
50m 00:46.82 46,82      

01:01.42
50m 00:28.86 28,86      

01:02.48
50m 00:30.68 30,68      

01:04.68
50m 00:31.01 31,01      

01:04.68
50m 00:30.44 30,44      

01:05.07
50m 00:31.27 31,27      

01:08.32
50m 00:33.65 33,65      

01:10.30



8. Ewout de Dobbelaar (Zob'66, 200303487)  

9. Tjeerd Lugtenburg (Sggo, 200501031)  

10. Mylan de Gelder (Zob'66, 200404543)  

11. Mika Gerdessen (Pcg, 200403405)  

12. Thijs Gulden (Zob'66, 200501501)  

13. Milan van der Kolk (Zob'66, 200502587)  

14. Tim van Dijk (Zob'66, 200303151)  

15. Karan Sankatsing (ZPB H&L Productions, 200304621)  

16. Nick Pauel (ZPB H&L Productions, 200402625)  

17. Michaël van Waart (Zob'66, 200403169)  

18. Willem Bestman (Sggo, 200503955)  

19. Senna Buurveld (Sggo, 200503869)  

20. Dennis van der Bok (Sggo, 200504015)  

21. Jochem Blonk (Sggo, 200404547)  

21. 4x100m wisselslag dames  
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Zob'66  

2. ZPB H&L Productions  

3. Pcg  

22. 4x100m wisselslag heren  
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Zob'66  

2. ZPB H&L Productions  

50m 00:33.77 33,77      

01:11.16
50m 00:34.03 34,03      

01:14.82
50m 00:36.02 36,02      

01:15.16
50m 00:35.02 35,02      

01:16.84
50m 00:36.47 36,47      

01:17.60
50m 00:37.08 37,08      

01:22.93
50m 00:39.36 39,36      

01:23.48
50m 00:39.63 39,63      

01:23.99
50m 00:39.38 39,38      

01:25.38
50m 00:40.31 40,31      

01:25.61
50m 00:40.16 40,16      

01:28.97
50m 00:44.15 44,15      

01:30.60
50m 00:41.67 41,67      

01:30.84
50m 00:44.16 44,16      

01:46.43
50m 00:46.58 46,58      

04:58.27
Jet van Oudheusden 2004 50m 00:37.19 37,19
Jet van Oudheusden 2004 100m 01:17.06 39,87
Rozemarijn van Haaff 2002 400m 04:58.27 221,21

05:51.57
Clementine van Bruxvoort 1977 50m 00:48.37 48,37
Clementine van Bruxvoort 1977 100m 01:40.19 51,82
Aylin van Uffelen 1996 400m 05:51.57 251,38

06:01.03
Anna Melissant 2006 50m 00:43.65 43,65
Anna Melissant 2006 100m 01:28.98 45,33
Annabel van Raak 2004 400m 06:01.03 272,05

04:37.83
Ian van Mullem 1996 50m 00:33.35 33,35
Ian van Mullem 1996 100m 01:09.44 36,09
Tristan Stam 1999 400m 04:37.83 208,39

05:13.43
Erik Speksnijder 2000 50m 00:41.84 41,84
Erik Speksnijder 2000 100m 01:27.17 45,33



23. 4x25m vrije slag  
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Sggo  

2. Sggo  

24. 4x50m vrije slag  
9 - 11 jaar (Minioren 6 en later)  

. Sggo  

. Zob'66  

. Zob'66  

. ZPB H&L Productions  

. ZPB H&L Productions  

Timber van der Straaten 2002 400m 05:13.43 226,26

01:39.47
Maud Franzen 2010 100m 01:39.47 99,47

01:49.89
Thomas Blonk 2011 100m 01:49.89 109,89

02:40.91
Jesper Adriaanse 2007 50m 00:46.54 46,54
Roan Klink 2008 200m 02:40.91 114,37

02:40.86
Bente Bekkens 2007 50m 00:41.68 41,68
Lucas Bongers 2008 200m 02:40.86 119,18

02:58.38
Luna Schipper 2009 50m 00:41.39 41,39
Stijn Gulden 2007 200m 02:58.38 136,99

02:30.81
Aleksandra Zalewska 2008 50m 00:39.70 39,70
Storm van Hoff 2007 200m 02:30.81 111,11

03:03.50
Ravi van Hoff 2009 50m 00:44.81 44,81
Kyra Gerritsen 2008 200m 03:03.50 138,69


